D|06pb| HWH MNoanucaro undposoi -

nognHesio: COMMACO %ﬁg

a AneBTMHa DobpbiHnHa AneBTuHa ,D,V!peKTQ{’( Q DE
B BukTopoBHa

" KTOpOBH [ata: 2025.10.16

a 08:35:22 +03'00'

T,
Ny
8 N ou,
S,

000 «KombuHaTt coumansHoro NUTaHus»
MeHio
MyHuyunansHoe obieobpasosartensHoe yYpexaeHue "CpeaHsaa wkona Ne
paiioHa Bonrorpaga”
16 oktabps 2025 r.

Bua npuema nuLm LleHa (py6.)
Bnogo Bbixon KKann
3aeTpak 124 66
Kawa rpeyHeBas MonoYHas BA3KasS C MACNOM CAUBOUHLIM 200 217,9
MeyeHbe 20 87,2
Yaii c caxapom 200 61,4
OpykTel cBEXME (ABnoKo) 180 79,9
Xneb nweHUYHLIA 50 1154
3aetpak c 7 go 11 net 124,66
Kalwa rpeyHeBan MonodYHas BA3Kas C MACHOM CANBOYHBIM 200 217,9
[NeuyeHbe 20 &7.2
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
®pykThl cBEXME (ABnOoKO) 180 79,9
Xneb nweHWYHbIN 50 1154
B3aetpak ¢ 11 o 17 net 124 .66
Kalwa rpedyHeBas MonoyHasn BA3Kas C MacioM CIIUMBOYHbIM 250 263,5
MeyeHbe 20 87,2
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
PpyKThI cBEXME (FBnoko) 180 79,8
Xneb nweHn4YHbIR 50 115,4
3aeTpak nnatHeli ¢ 11 go 17 net 100,00
MakapoHHble usgenus oTeapHble 150 198,6
Yaxoxbunu us ntmvusl 80/20rp. 100 222 4
Yaii c caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIA 20 46,2
Obea c 7 po 11 ner 124,66
Ceekna ¢ Macnom pacTuTensHEIM 60 57,0
PacconbHuk "leHnHrpagckmin” 200 92,3
MakapoHHble n3nenns oTeapHblie 150 198,6
Kotnera, pybneHHas M3 nTulbl 90 281,0
Yan c caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nekneBaHbIN 50 85,4
Xneb niweHWYHbIi 40 92,3
Ob6ea c 11 no 17 ner 124 66
Ceekna ¢ Macnom pacTuTernsHbIM 100 94,9
PacconbHuk "JleHuHrpaackuin” 250 115,3
MakapoHHble n3genus oTeapHbie 180 2340
Kotneta, pybneHHas 1s ntuubi 100 309,2
Yai ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbIN 50 85,4
Xneb nweHW4YHLIA 30 69,2
Obepn nnatHeid ¢ 7 4o 11 ner 125,00
MoMmuaopsl coneHsle 60 12,6
PacconbHuk "JleHuHrpaackuid” 200 92,3
KapTodhensHoe niope ¢ Macnom CriMBOYHBIM 150 147.6
Kotneta gomawHss 90 83,5
Yaw c caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIi 20 34,2
Xneb nweHnYHbIn 20 462
O6en cney nutaHue ¢ 120018net 124,66
Ceekna c macnom pacTutenbHbIM 100 94,9
PacconsHuk "[leHnHrpaackuia 250 115,3

MakapoHHble N30enus oTBapHbIe 180 234,0



Kotneta, pybneHHas 13 ntulb
Yaw c caxapom kapkage
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHnyHbIn
MonaHuk
Mniowka "Mockosckan"
Kucenb 13 nosugna
Monauuk cneu nutanune ¢ 7 go 11 net
Mmowka "Mockoeckasn"
Kucenb 13 noeuana
MonaHuk cneuy nutadwe ¢ 12 go 18 ner
Mnowka "Mockosckas"
Kvucenb u3 noeuana
3aBTpak cney nutasue ¢ 12a018net
Kalwa rpeqHesas MonoYyHas BA3Kas C MAcnoM CrMBOYHLIM
MeyeHbe
Yai ¢ caxapom
DpykThl cBexme (A6noko)
Xneb nweHnYHbIn
Byder
XOT [Or C COCUCKON
MUpoXoK € KanycTon
MupoxoKk cAcBHBIA NeYeHbIn ¢ kKapTodenem
Mupoxok cAoBbHBIN NeYyeHbIn ¢ sGnokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
PyneTt BUCKBUTHBLIA C KOHUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBIA CO CryLLeHKOoM
Cocucka sanedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ ceipom
Yail nakeTupoBaHHLI C caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpuatHoro annertural

000 «KoMBWHaT couMantHOro NUTaHua»
YNONHOMOYEHHbIN NpencTaBUTENb

3aB.Npon3BOACTBOM « /7(

—~——t

100
200
50
30

100
200

100
200

150
200

250
20
200
180
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

309,2
60,0
85,4
69,2

421,0
115,0

421,0
115,0

631,5
115,0

263,5
87,2
61,4
7949

115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-10-16T08:35:22+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




