СОГЛАСОВАНО: Цел Директор и коль; Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

16 октября 2025 г.

Вид приема пищи			Цена (руб.	
Блюдо	Выход	ККалл	(F)	
Завтрак			124,66	
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	217,9		
Печенье	20	87,2		
Чай с сахаром	200	61,4		
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9		
Хлеб пшеничный	50	115,4		
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66	
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	217,9		
Печенье	20	87,2		
Чай с сахаром	200	61,4		
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9		
Хлеб пшеничный	50	115,4		
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66	
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5		
Печенье	20	87,2		
Чай с сахаром	200	61,4		
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9		
Хлеб пшеничный	50	115,4		
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00	
Макаронные изделия отварные	150	198,6		
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4		
Чай с сахаром	200	61,4		
Хлеб пшеничный	20	46,2		
Обед с 7 до 11 лет			124,66	
Свекла с маслом растительным	60	57,0		
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3		
Макаронные изделия отварные	150	198,6		
Котлета, рубленная из птицы	90	281,0		
Чай с сахаром каркаде	200	60,0		
Хлеб пеклеваный	50	85,4		
Хлеб пшеничный	40	92,3		
Обед с 11 до 17 лет			124,66	
Свекла с маслом растительным	100	94,9		
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3		
Макаронные изделия отварные	180	234,0		
Котлета, рубленная из птицы	100	309,2		
Чай с сахаром каркаде	200	60,0		
Хлеб пеклеваный	50	85,4		
Хлеб пшеничный	30	69,2		
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00	
Помидоры соленые	60	12,6		
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3		
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6		
Котлета домашняя	90	83,5		
Чай с сахаром	200	61,4		
Хлеб пеклеваный	20	34,2		
Хлеб пшеничный	20	46,2		
Обед спец питание с 12до18лет			124,66	
Свекла с маслом растительным	100	94,9	,	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3		
Макаронные изделия отварные	180	234,0		

Котлета, рубленная из птицы	100	309,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	*
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Полдник		•	36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	*
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Плюшка "Московская"	150	631,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5	,
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

25